®

14 de Ene - 2025

CONSULTA DE PROCESOS (e
NACIONAL UNIFICADA RepiieadsCoomia

€ Regresar a opciones de Consulta e
] o
2 ==
3 oamm

Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

66001333300420180021700

23/23
DETALLE DEL PROCESO
Fecha de consulta: 2025-01-14 17:59:06.66
Fecha de replicacion de datos: 2025-01-14 17:53:11.87 @
A A
h Descargar DOC & Descargar CSV
& Regresar al listado
DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin
Fecha Fecha
Fecha de . . o L Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza i
Actuacion L. L. Registro
Término Término
2023-06-25 Constan‘cia Constancia secretarial a despacho para sentencia 2023-06-25
secretarial
2023-05-25 Recibe Alegatos Mafre 2023-05-25
memoriales
2023-05-25 Recibe Alegatos parte demandante 2023-05-25
memoriales
2023-05-25 Recibe Alegatos Asmed Salud 2023-05-25
memoriales
2023-05-25 Recibe. Alegatos Seguros Suramericana de Seguros 2023-05-25
memoriales
2023-05-25 Recibe Alegatos Allianza Seguros 2023-05-25

memoriales

rF F F F F P


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

Fecha de
Actuacion

2023-05-24

2023-05-18

2023-05-16

2023-05-16

2023-05-15

2023-05-15

2023-05-10

2023-05-09

2023-05-08

2023-02-14

2023-02-07

2023-02-06

2023-02-06

2023-02-05

2022-12-19

2022-09-14

2022-09-14

2022-09-13

2022-09-11

2022-09-08

2022-09-01

2022-09-01

2022-09-01

2022-09-01

2022-08-29

2022-08-15

2022-08-11

2022-07-22

2022-07-21

2022-07-19

2022-07-18

Actuacioén

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Realizacion de
audiencia

A la Secretaria

A la Secretaria
Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales
Oficios
Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Constancia
secretarial

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Acta celebracién
diligencia

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales
Oficios

Acta celebracién
diligencia

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Oficios

Acta celebracién
diligencia

Otros Ingresos

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Anotacion

Intervencion forzosa Asmet Salud.

Video reanudacion audiencia de pruebas

Acta reanudacién audiencia de pruebas . Documento
firmado electronicamente por:Juan Pablo Apraez
Mufioz fecha firma:May 12 2023 2:55PM

1 (Actuacion anulada y dejada sin efecto el:May 12
2023 2:48PM por el aplicativo SAMAI)

Solicitud de link para audiencia perito de Medicina
Legal

Sustitucion poder Allianz Seguros

Envio oficio citacién perito

Constancia informativa de la Profesional Universitaria

Sustitucién de poder de llamada en garantia Mapfre
Seguros

Acta continuacion audiencia de pruebas 14 de
septiembre de 2022

Sustitucion poder Allianz Seguros

Sustitucion poder audiencia Asmet Salud

Solicitud de confirmacion de audiencia y solicitud de
link

Respuesta a oficio No. 274 de Medicina Legal

Reiteracion oficio Medicina Legal

Acta reanudacioén audiencia de pruebas 01 de
septiembre de 2022

Respuesta requerimiento HUSJ

Sustitucion de poder Allianz Seguros

Sustitucion de Poder Asmet Salud

Memorial con comprobante de envio del oficio

Oficio requerimiento demandante

Audiencia de pruebas Parte Il

Dr. Luis Javier Castafieda Chavez informa
imposibilidad Asistencia

Sustitucion poder Allianz

Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2023-05-24

2023-05-18

2023-05-16

2023-05-16

2023-05-12

2023-05-12

2023-05-10

2023-05-09

2023-05-08

2023-02-14

2023-02-07

2023-02-06

2023-02-06

2023-02-05

2022-12-19

2022-09-14

2022-09-14

2022-09-13

2022-09-11

2022-09-08

2022-09-01

2022-09-01

2022-09-01

2022-09-01

2022-08-29

2022-08-15

2022-08-11

2022-07-22

2022-07-21

2022-07-19

2022-07-18

rF F F F rF

rF ¥ ¥ F F F F F F F F F F F F r rFr rF rF rF r r r r r



Fecha Fecha

Fecha de . . o L Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L. L. Registro
Término Término

2022-07-18 Recibe Poder Asmet Salud 2022:07-18 [
memoriales

2022-07-15 Memoriales a 2022-07-15 [
despacho

2022-07-15 Recibe 2022:07-15 [
memoriales

< 1 2 >

Resultados encontrados 76

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrénico
soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

