14 de Ene - 2025





CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





191

← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

66001333300420180021700

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

66001333300420180021700

Fecha de consulta:

2025-01-14 17:59:06.66

Fecha de replicación de datos:

2025-01-14 17:53:11.87 1





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES SUJETOS PROCESALES

Introduzca fecha incial

Introduzca fe	cha fin					
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro	
2023-06-25	Constancia secretarial	Constancia secretarial a despacho para sentencia			2023-06-25	L
2023-05-25	Recibe memoriales	Alegatos Mafre			2023-05-25	
2023-05-25	Recibe memoriales	Alegatos parte demandante			2023-05-25	L
2023-05-25	Recibe memoriales	Alegatos Asmed Salud			2023-05-25	L
2023-05-25	Recibe memoriales	Alegatos Seguros Suramericana de Seguros			2023-05-25	L
2023-05-25	Recibe memoriales	Alegatos Allianza Seguros			2023-05-25	Ľ

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-05-24	Recibe memoriales				2023-05-24
2023-05-18	Recibe memoriales				2023-05-18
2023-05-16	Recibe memoriales	Intervención forzosa Asmet Salud.			2023-05-16
2023-05-16	Realización de audiencia	Video reanudación audiencia de pruebas			2023-05-16
2023-05-15	A la Secretaria	Acta reanudación audiencia de pruebas . Documento firmado electrónicamente por:Juan Pablo Apraez Muñoz fecha firma:May 12 2023 2:55PM			2023-05-12
2023-05-15	A la Secretaria	1 (Actuación anulada y dejada sin efecto el:May 12 2023 2:48PM por el aplicativo SAMAI)			2023-05-12
2023-05-10	Recibe memoriales	Solicitud de link para audiencia perito de Medicina Legal			2023-05-10
2023-05-09	Recibe memoriales	Sustitución poder Allianz Seguros			2023-05-09
2023-05-08	Recibe memoriales				2023-05-08
2023-02-14	Oficios	Envío oficio citación perito			2023-02-14
2023-02-07	Recibe memoriales				2023-02-07
2023-02-06	Recibe memoriales				2023-02-06
2023-02-06	Constancia secretarial	Constancia informativa de la Profesional Universitaria			2023-02-06
2023-02-05	Recibe memoriales	Sustitución de poder de llamada en garantía Mapfre Seguros			2023-02-05
2022-12-19	Recibe memoriales				2022-12-19
2022-09-14	Acta celebración diligencia	Acta continuación audiencia de pruebas 14 de septiembre de 2022			2022-09-14
2022-09-14	Recibe memoriales	Sustitución poder Allianz Seguros			2022-09-14
2022-09-13	Recibe memoriales	Sustitución poder audiencia Asmet Salud			2022-09-13
2022-09-11	Recibe memoriales	Solicitud de confirmación de audiencia y solicitud de link			2022-09-11
2022-09-08	Recibe memoriales	Respuesta a oficio No. 274 de Medicina Legal			2022-09-08
2022-09-01	Oficios	Reiteración oficio Medicina Legal			2022-09-01
2022-09-01	Acta celebración diligencia	Acta reanudación audiencia de pruebas 01 de septiembre de 2022			2022-09-01
2022-09-01	Recibe memoriales	Respuesta requerimiento HUSJ			2022-09-01
2022-09-01	Recibe memoriales	Sustitución de poder Allianz Seguros			2022-09-01
2022-08-29	Recibe memoriales	Sustitución de Poder Asmet Salud			2022-08-29
2022-08-15	Recibe memoriales	Memorial con comprobante de envío del oficio			2022-08-15
2022-08-11	Oficios	Oficio requerimiento demandante			2022-08-11
2022-07-22	Acta celebración diligencia	Audiencia de pruebas Parte II			2022-07-22
2022-07-21	Otros Ingresos	Dr. Luis Javier Castañeda Chavez informa imposibilidad Asistencia			2022-07-21
2022-07-19	Recibe memoriales				2022-07-19
2022-07-18	Recibe memoriales	Sustitución poder Allianz			2022-07-18

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2022-07-18	Recibe memoriales	Poder Asmet Salud			2022-07-18
2022-07-15	Memoriales a despacho				2022-07-15
2022-07-15	Recibe memoriales				2022-07-15



Resultados encontrados 76

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co